
Lietuvoje registruoti 663 nauji COVID-19 atvejai. Panevėžyje 23.
Tarp jų ir Panevėžio ligoninėje

Atvejų, kai asmenų užsikrėtimo aplinkybės nėra aiškios, t. y. epidemiologinių tyrimų metu
nustatyta, jog asmenys išvykę į užsienį nebuvo, su patvirtintais COVID-19 atvejais
nebendravo, šiuo metu registruota 123. Atkreiptinas dėmesys, kad šie asmenys
epidemiologinės diagnostikos metu įvardija įvairias vietas, t. y. parduotuves, degalines,
plovyklas, kur lankėsi, tačiau nurodo, jog kontakto laikas trumpas, o kitų asmenų
užsikrėtimo atvejai tose vietose nėra registruoti.

Panevėžio m. sav.
nauji atvejai per 14 dienų 100 tūkst. gyventojų: 260
COVID-19 atvejai: 7 822
šiuo metu serga (De jure): 2 657
šiuo metu serga: 274
pasveiko (De jure): 4 938
pasveiko: 7321
Panevėžio r. sav.
nauji atvejai per 14 dienų 100 tūkst. gyventojų: 205
COVID-19 atvejai: 2 312
šiuo metu serga (De jure): 758
šiuo metu serga: 93
pasveiko (De jure): 1 460
pasveiko: 2125

Atvejai, fiksuoti protrūkiuose

Naujas protrūkis ketvirtadienį registruotas Marijampolės socialinės pagalbos centro
laikinuosiuose nakvynės namuose. Su protrūkiu siejami trys COVID-19 ligos atvejai.

Švenčionių rajone veikiančioje medienos apdirbimo įmonėje vakar taip pat fiksuotas naujas
koronavirusinės infekcijos protrūkis. Patvirtinti aštuoni COVID-19 ligos atvejai, iš kurių
penki yra darbuotojai.

Taip pat naujas protrūkis fiksuotas Marijampolės sporto centro jaunimo krepšinio
komandoje, su kuria siejami aštuoni koronavirusinės infekcijos atvejai, įskaitant antrinius
atvejus šeimose.

Dar vienas naujas protrūkis registruotas Marijampolėje veikiančioje vaistinėje, kur nustatyti



Lietuvoje registruoti 663 nauji COVID-19 atvejai. Panevėžyje 23.
Tarp jų ir Panevėžio ligoninėje

du COVID-19 ligos atvejai.

Vakarykštę parą naujas COVID-19 židinys fiksuotas Jonavos rajone veikiančioje kepykloje,
kur nustatyti trys susiję koronavirusinės infekcijos atvejai.

Dar vienas naujas protrūkis vakar registruotas Kaune veikiančioje siuntų gabenimo įmonėje
– patvirtini keturi koronaviruso atvejai.

Be to, naujas protrūkis ketvirtadienį registruotas Kupiškio rajono savivaldybės
administracijoje, kur infekcija patvirtinta dviem asmenims.

Ketvirtadienį registruotas ir naujas protrūkis popieriaus ir jos gaminių gamybos įmonėje
Klaipėdoje. Nustatyti penki koronavrusinės infekcijos atvejai įmonės darbuotojams.

Taip pat registruoti atvejai, siejami su besitęsiančiais protrūkiais Vilkaviškio ligoninės
Vidaus ligų skyriuje, Vilniaus miesto psichikos sveikatos centre, Palangos reabilitacinėje
ligoninėje, Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninės II vidaus ligų skyriuje, Respublikinės
Panevėžio ligoninės Kardiologijos skyriuje, Rokiškio rajono ligoninėje, Kelmės ligoninės
Vidaus ligų skyriuje.

Be to, tęsiasi ir protrūkiai Marijampolės lopšelyje-darželyje „Rasa“, Ukmergės rajono
Vidiškių pagrindinėje mokykloje, Kupiškio socialinių paslaugų centre.

Vakarykštę parą taip pat registruoti COVID-19 ligos atvejai, siejami su protrūkiais
Marijampolės pieno pramonės įmonėje, siuvimo įmonėje Alytuje (atvejai patvirtinti ištyrus
26 didelės rizikos sąlytį turėjusius asmenis, įmonė laikinai sustabdė veiklą), metalo
pramonės įmonėje Šiauliuose, statybos įmonėje Vilniuje, šildymo, vėdinimo, kondicionavimo
įranga Utenos rajone prekiaujančioje įmonėje, taip pat – priekabų ir puspriekabių gamybos
įmonėje Utenoje.

Taip pat ketvirtadienį patvirtinti COVID-19 ligos atvejai, epidemiologų vertinimu, susiję su
protrūkiu prekybos automobiliais Kaune įmonėje. Nustatyti 78 mažos rizikos sąlytį turėję
asmenys, kurios NVSC Kauno departamento specialistai užregistravo tyrimui COVID-19 ligai
nustatyti.

Atvejų, susijusių su protrūkiais šeimose, praėjusią parą visoje Lietuvoje, šiuo metu turimais
duomenimis, registruota 111.

Savo ruožtu, visuomenės sveikatos specialistai ragina žmones laikytis visų koronaviruso
infekcijos plitimo prevencijos priemonių – rankų higienos, kosėjimo, čiaudėjimo etiketo,



Lietuvoje registruoti 663 nauji COVID-19 atvejai. Panevėžyje 23.
Tarp jų ir Panevėžio ligoninėje

dėvėti asmens apaugos priemones, laikytis fizinės distancijos ir kita.

 

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro informacija


